[image: image1.png]

администрация шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___06.02.2013г.                                                                                      № 37__

Об отмене режима чрезвычайной ситуации  муниципального характера  на объектах   жилищно- коммунального хозяйства Шегарского района.
В  соответствии с решением районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Шегарского района (протокол № 2 от 04.02.2013 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации  муниципального характера  на объектах   жилищно- коммунального хозяйства Шегарского района, введенный постановлением Главы Шегарского района  от 19.07.2012 г. № 157 «О введении на территории Шегарского района  режима чрезвычайной ситуации  муниципального характера  в связи с  ситуацией  сложившейся  на объектах   жилищно- коммунального хозяйства».
2. Контроль за выполнением  данного постановления  возложить на Заместителя Главы Шегарского района  по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Богданов Е.Б.).

Глава Шегарского района                                                                         В.Г. Емельянов
В.В.Иванов

тел. 8(38247)22361